



## Resebekräftelse

### Cannes med Nice och Monte Carlo 5 dagar

SPF Aros

#### Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser som följande;

#### Eventuella tillägg

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad från:  
**2275:-**

Semester - eller avbokningsförsäkring  
[www.rolfsbuss.se/info/forsakring](http://www.rolfsbuss.se/info/forsakring)

Observera att eventuellt bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1



**Utresa:** 2023-10-07 Arlanda flygplats  
preliminär avgångstid 16.40. ankomst Nice 19.45.

**Hemresa:** 2023-10-11 Nice flygplats  
preliminär avgångstid 16.00,  
Ankomst Arlanda 19.00.

**Flygbolag:** SAS direktflyg

**Hotell:** Golden Tulip hotel de Paris i Cannes



#### Hotell

Under er vistelse bor ni samtliga nätter i filmstaden Cannes på trevliga och utmärkta Golden Tulip hotel de Paris

[www.rolfsbuss.se/hotell/Golden-Tulip-Cannes-H-tel-de-Paris-g11246](http://www.rolfsbuss.se/hotell/Golden-Tulip-Cannes-H-tel-de-Paris-g11246)

**Pris: 10475:-** per person med del i dubbelrum

I priset ingår busstransport Västerås Arlanda t/r, flyg t/r, 4 övernattningar med del i dubbelrum, 4 frukostar, 3 middagar och 1 lunch samt utflykter enligt program. Med på resan finns också vår reseledare som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet.

#### Ytterligare information

Priset gäller för 36 personer och maxantalet är 42.

Tillgängliga rum är 8 enkelrum och resterande är dubbelrum.

### **Hemorten – Cannes 7 oktober**

Gemensam transport till Arlanda flygplats. Vi flyger till Nice och stannar för gemensam middag innan vi åker vidare till närbelägna Cannes där vi inkvarterar oss på Golden Tulip hotel de Paris. Här bor vi centralt i filmstaden Cannes, som är fullt av trevliga restauranger och kaféer och präglas av lyx och glamour.

### **Nice och Saint-Paul-de-Vence 8 oktober**

Nice är en vacker stad med sin medeltida stadskärna, sina torg och fontäner, klassiska 1800-talsvillor, lyxiga hotell och strandpromenaden Promenade des Anglais. Efter frukost utforskar vi staden tillsammans med en lokalguide. Idag ingår gemensam lunch på någon av stadens trevliga restauranger. Därefter åker vi vidare med vår buss längs slingrande vägar till konstnärsbyn Saint-Paul-de-Vence. Denna mysiga lilla by är belägen på en kulle och omges av väldoftande cypresser samt vingårdar och pinjetråd. Här får vi tid att på egen hand utforska byn och dess myllrande medeltida gränder som är fulla av kaféer, konstgallerier och boutiquer. Vi återvänder till Cannes under eftermiddagen och har kvällen fri för egna strövtåg.

### **Monaco 9 oktober**

Idag väntar en gemensam utflykt till Monaco med lokalguide. Vi reser längs den vackra kusten Côte d'Azur och efter bara några mil når vi världens minsta furstendöme. Här gör vi en promenad i huvudstaden Monacos lilla historiska centrum. Vi ser furstepalatset och katedralen där Grace Kelly och furst Rainier III ligger begravda. Vi gör även ett stopp i stadsdelen Monte Carlo med det berömda kasinot. Där kan den som så önskar göra ett besök. Under sen eftermiddag återvänder vi till Cannes och vårt hotell. Gemensam middag på någon av Cannes trevliga restauranger.

### **St. Tropez 10 oktober**

Idag åker vi söderut längst den vackra kusten mot St. Tropez. I dag ägnas dagen tillsammans med vår reseledare åt att utforska en av de mest välkända badorterna i Frankrike, St. Tropez. Vi får tillfälle att promenera längs de smala gatorna, beundra de färgglada husen och den vackra hamnen. Under eftermiddagen är det dags att återvända till Cannes. Kvällen kröns med att vi avnjuter en gemensam middag på fisk- & skaldjursrestaurangen Le Caveau 30.

### **Cannes – Hemorten 11 oktober**

Avresa och utcheckning. Efter frukost arrangeras något trivsamt för gruppen. Vår reseledare planerar vilken typ av promenad eller tur som passar tidsmässigt. Här finns möjlighet för de som vill, att istället nyttja tiden för strövtåg på egen hand.

Vid lunchtid planeras vi att hämtas upp av transfer som tar oss till flygplatsen. *Med observation för ändringar.*